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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41810020O

2. Data e Regjistrimit 10/06/2024
3. Emri i Subjektit PURE CYCLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Sulejman Delvina, Hyrja nr 1, 
Apartamenti 17, Ndertesa nr 1834, prane Stadiumit Dinamo. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt transportin, grumbullimin, 

magazinimin, trajtimin dhe asgjesimin e mbetjeve te 
rrezikshme dhe/ose jo te rrezikshme, perfshire operacione 
riciklimi dhe rekuperimi dhe shkembim mbetjesh te 
rrezikshme dhe/ose jo te rrezikshme, per t`ia nenshtruar 
operacioneve te meparshme te rekuperimit si para-trajtimi, 
ndarja, fragmentizimi, ngjeshja, paletizimi, tharja, grirja, 
kondensimi, rikondensimi, seleksionimi dhe grupimi. 
Shoqeria mund te kryeje cdo operacin legjitim 
tregtimi,ndermjetesimi dhe eksportimi te mbetjeve te 
rrezikshme dhe/ose jo te rrezikshme, lende te para dytesore 
dhe te mallrave te perftuara permes trajtimit, riciklimit dhe 
rekuperimit te mbetjeve te rrezikshme dhe/ose jo te 
rrezikshme ne pepruthje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Drilona Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 21/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DrilonaBoçi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianBoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesimHyra

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbanoMuça

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PURE CYCLE
E-Mail: drilonaboci@yahoo.com  
Telefon: 0694092417  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-295651-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051EE77-E972-44E4-84C3-4F3679B78495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377488A4-A37D-43EA-BFFA-797D344CD1B0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


